АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З

12.04.2024 г.                                                                                                 №   92 -ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VIII муниципального конкурса

«Ученик года - 2024»

      На основании решения районной конкурсной комиссии «О проведении

Муниципального конкурса «Ученик года - 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения VIII муниципального конкурса «Ученик

года – 2024» (Приложение 1).

2. Объявить благодарность жюри VIII муниципального конкурса «Ученик

года – 2024»

3. Руководителю МKУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

до 20 апреля 2024 года довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений итоги муниципального конкурса «Ученик

года 2024».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

управления образования

П.В. Бояркин

Приложение №1

 к приказу управления образования

                                                                                                              от 12.04.2024 г. №92 -ОД

Итоги VIII муниципального конкурса «Ученик года 2024»

                                            начальные классы

в номинации «За отличные успехи в учебе»
№

п /п

ФИО участника Класс Школа Итоговый

результат

 номинация «Интеллект года»

 Начальные классы

1 Гусева Диана 2 в МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

2 Барышева Дарья 3 МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

3 Леонова Александра 4 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

4 Бакланов Дмитрий 4 Б МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

 5-6 классы

5 Герасимов Евгений 5 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

6 Соломина Алена 5 А ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Призер

7 Хамраева Милана 5 А ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Призер

8 Портнова Анастасия 5 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

9 Гончарук Елизавета 5 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

10 Горелкин Андрей 6 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

11 Шукалина Надежда 6 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

 7-8 классы

12 Баяндин Егор 7 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

 9-10 классы

13 Губанова Олеся 10 ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Победитель

 Номинация «Спортсмен года»

 Начальные классы

14 Меньшикова Кира 2 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

15 Князев Артем 3 МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

16 Трушин Егор 4 Б МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

17 Прокофьев Степан 4 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

18 Аносинская

Анастасия

4 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

19 Шурманова

Василиса

3 Б МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

20 Утенков Артем 2 А ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Призер

 5-6 классы

21 Камаевский

Дмитрий

5 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

22 Чернышова Анна 5 А МБОУ «СОШ №8

г.Петровска»

Призер

23 Куринова Екатерина 6 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

 7-8 классы

24 Кабаняева Дарья 8 А ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Победитель

25 Седов Алексей 7 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

 9-10 классы

26 Зеленева Дарья 9 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

Номинация «Творческая личность»

Начальные классы

27 Нарушева Анастасия 4 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

28 Федотова Анастасия 4 ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Призер

29 Бородавина Софья 3 ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»

Победитель

30 Федулов Богдан 3 СОШ №5 Победитель

 5-6 классы

31 Борисова Маргарита 5 А МБОУ «СОШ №8

г.Петровска»

Призер

32 Нарушева Елизавета 6 В МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Призер

33 Зинченко Дарья 6 Б МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

 9-10 классы

34 Вторцева Руслана 10 ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат»\

Победитель

 Номинация «Патриот года»

 Начальные классы

35 Акопян Карина 3 Б МОУ «СОШ №3 г.Петровска» Призер

36 Долгов Артем 3 Б МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

 Номинация «Доброволец года»

 7-8 классы

37 Душаев Илья 7 А МБОУ «СОШ №8

г.Петровска»

Победитель

 9-10 классы

38 Сысуева Екатерина 10 А МОУ «СОШ №1 г.Петровска» Победитель

Приложение №2

 к приказу управления образования

                                                                                                             от 12.04.2024г. № 92 -ОД

Объявить благодарность жюри

                 VIII муниципального конкурса «Ученик года – 2024»

1. Блинкова Оксана Александровна, учитель начальных классов МБОУ ООШ

№5;

2. Калашникова Марина Николаевна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ №2;

3. Шмакова Оксана Юрьевна, учитель начальных классов   МБОУ СОШ №8.

4. Шитова Ирина Васильевна, учитель начальных классов   МБОУ СОШ №8.

5. Пушкарева Т.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ№2;

6. Просвирнина Т.П., учитель начальных классов МБОУ СОШ№2;

7. Хрипунова О.А., учитель начальных классов МОУ СОШ№1.

5-7 классы:

1. Морева Евгения Михайловна, учитель информатики и ИКТ МБОУ СОШ

№2;

2. Захарова Ольга Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

СОШ №8;

3. Линькова Ольга Александровна, учитель истории и обществознания

МБОУ ООШ №5.

8 классы

1. Ванина Евгения Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

ООШ №5;

2. Краснова Лилия Владимировна, учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ №2;

3. Иванова Екатерина Вячеславовна,  учитель английского языка МБОУ

СОШ №8.

9-11 классы

1. Сидоркина Лариса Вячеславовна,  учитель технологии МБОУ СОШ №2;

2. Кузьмина Елена Алексеевна, учитель географии МБОУ ООШ №5;

3. Андреева Ольга Александровна, учитель физики МБОУ СОШ №8.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З